
Výpis z historie vozidla

Informace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 8837477249

Datum aktivace kuponu: 28. 07. 2022 08:17:00

Platnost do: 27. 08. 2022 23:59:59

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání

systému AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování

bez souhlasu provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:  

2. Kontrola najetých kilometrů

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle vývoje stavu

tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

VIN

MAJUXXMTKUHU82955

Tovární značka

FORD

Model

KA+

Typ karoserie

hatchback

Druh vozidla

osobní

Palivo

benzín

Výkon

63 kW

Objem

1198 ccm

Datum výroby

22. 02. 2017

Datum 1. registrace

29. 05. 2017

Poškození nalezeno!

0 1 / 2 0 1 8 0 1 / 2 0 1 9 0 1 / 2 0 2 0 0 1 / 2 0 2 1 01/2022

0  K m

5 000 Km

10 000 Km

15 000 Km

20 000 Km

25 000 Km

3 0  0 0 0  K m

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 1 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Výpis záznamů tachometru

Datum Stav tachometru Poznámka

05/2017 0 km Rok výroby/1. registrace

07/2017 50 km

09/2017 100 km

09/2018 3 400 km

10/2018 3 500 km

01/2019 4 000 km

03/2019 4 200 km

11/2019 6 500 km

02/2020 6 500 km

06/2021 14 500 km

07/2022 26 000 km

3. Kontrola poškození

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 15 zemí čítající 195 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o poškození

prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu: 1 / 1

Datum 01/2019

Země ČR

Výše škody 21 617 Kč

Druh události Oprava

Evidovaná místa poškození Mechanické části a ústrojí

Stav tachometru 4 000 km

4. Záznamy servisních úkonů

Byly nalezeny záznamy o servisních úkonech, které byly v minulosti na vozidle provedeny v rámci jeho oprav či běžného servisu.

Číslo záznamu: 1  /  2

Datum: 09/2018

Stav tachometru: 3 400 Km

Materiál (výčet)

olej mot.Magnatec Prof.5W-20

FILTR - OLEJ

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 2 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Číslo záznamu: 2  /  2

Datum: 11/2019

Stav tachometru: 6 500 Km

Materiál (výčet)

mazivo

olej mot.Magnatec Prof.5W-20

FILTR - OLEJ

5. Kontrola stáří a původu

Vždy zkontrolujte datum výroby deklarované výrobcem vozidla. V technických průkazech se uvádí pouze datum první registrace, které se však od data

výroby může výrazně lišit (například i o dva roky). Vozidlo tak může být vydáváno za mladší, což má výrazný vliv na jeho tržní cenu.

Záznamy o stáří a původu vozidla

Datum výroby dle výrobce 22. 02. 2017 Stáří vozidla: 5 let 5 měsíců

První registrace 29. 05. 2017 3 měsíce od data výroby

První registrace v ČR 29. 05. 2017 V ČR registrováno jako: nové

Vyrobeno pro trh Česko  

Strana řízení Levostranné  

6. Kontrola odcizení

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 28. 07. 2022

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 3 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


* Soukromé databáze umožňují z p r a v i d l a komukoliv vložit informace o odcizení.

7. Kontrola taxi

Nebylo provozováno jako taxi

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených společností.

Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země To date: 26. 07.  2022

Česko NE - není evidováno

9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry, standardní a

popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Ford

Kód modelu Figo 2015- / KA+ 2016-

Označení modelu Vyí verze - Car

Datum výroby 22. 2. 2017

Barva Modrá Deep Impact

Barva interiéru Interiér v barvě černá Charcoal

Kód motoru 1.19L Sigma TIVCT PFI NA Petrol

Převodovka 5rychl. manuální - B5/IB5

Řazení MAN

Řízení LHD FWD

Kód země (+)"CZR"

Země Česká republika

Iso název země Česko

Iso kód země alpha2 CZ

Typ karosérie 5dv. UAV  platf. pro vys. zatíení

Emise Emise Euro 6

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 4 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Identifikace vozidla

Stálý převod rozvodovky 4.25

Klimatizace Mauální Klimatizace

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

12 příd. zásuv. přístr. desce

5dv. UAV  platf. pro vys. zatíení

Bez laku karoserie Tu-Tone

Bez náhradního kola

Bez Poplašného Zařízení Proti Odciz

Bez před. mlhovek - před.přípr.sada

Bez rohožek na podlaze vzadu

Bez SIP

Bez úložného prostoru pod sedadlem

Capless Fuel Filler Without Lock

Dál.ov.rádia na volan. s tl.př.hov.

Emise Euro 6

Illuminated Power Window Switches

Interiér v barvě černá Charcoal

Izolace kapoty â  vyĹĄĹĄĂ Ĺada

Less Rear Interior Assist Handle

Méne kloubu tazného zarízení

Nouzový asistent

S bočn.airbagem-strana spolujezdce

S loketn. operkami u sed. ridice

S manuál.nast.uchyc.př.pásů

S nastavitelnými před. světlomety

S osvětlením odkládací skříňky

S Osvětlením Zavazadlového Prostoru

S úplnou podlahovou konzolí

S vyhřívaným zadním oknem

Sada úchyt kotvy zádrného syst.

Se 4 snímači tlaku v pneumatikách

Se samonav. bezp. pásem pr. sedadla

Se stand.ventilát. chlazení motoru

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 5 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Soupis výbavy vozidla

Se standard.tón.skly

Se Stěračem/Omývačem Zadního Okna

Se stropní svít/mapovým světlem

Se zpozdovacem svítilny interiéru

Stereo. rádio AM/FM/MP3/CD/hodiny

(-) Version Packages

12letá záruka proti korozi

Air Temperature Gauge - Centigrade

Bez bezpečnostních balíčků

5rychl. manuální - B5/IB5

6J x 15 ocelové kolo

Analog.svazek přístrojů výbavy High

Bez dálkového ovládání zámků

(-) SVP

Automatické zař. pro omezení rychl.

Bez interiér. balíčku

Bez popelníkové konzole

Bez Regulátoru Rychlosti

Upozor. na nezap. pás - řidič+cest.

Bez posílení energie nárazníku

Bez Střešního Okna

Bez zadní stropní lampicky na ctení

Bez zařízení pro parkování vzadu

Brzdy-HLA/ESP/TC/ABS

Hazard Warning Switch/Pad Lamp

Pneumatiky 195/55 SR x 15

Bez Hodin

Bez Katalyzátoru

Bez odstranění sady funkcí

Bez Pomocného Ohřívače

Bez spec. jazykového štítku

Bez stresního nosice

Bez volit. spínače #3 Programování

bez tlum. osv. prístroj. panelu

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 6 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Soupis výbavy vozidla

Bez zapalovače cigaret

Duál.el.ovl.zrcátka-man.sklp.vzad

Kapsy na mapy na sed. řid. a spol.

Less Tail Lamp Lense Applique

VnÄjĹĄĂ hor. izol. motoru na pĹ epĂĄĹž.

Vnitřní izolace přístroj. desky II

Vysoká multifunkční obrazovka

With Water Temperature Light

S asist. Rozjezd do svahu

S blok. uzáv. plnení pal. nádrze

S Centrálním Zamykáním

S grafitovými rámečky světlometů

s man. ovl. sklonu sedadla spoluj.

s mekkým povrchem hlavy rad. páky

S nárazníkem v barve vozidla

S panelem oblož. dveří úrovně 2

bez výbavy pro kuráky

Jedn.ovl.vstup.dveří-sklop./pev.kl.

Korporátní znak Ford

Less Door Auto Relocking

Less Trunk Badge

Mikrofon

Monitor sledování nahuštění pneu

Pro Bezolovnaté Palivo

Převody 3,58/1,93/1,28/0,95/0,76

S deaktiv. airbagem spolujezdce

S integr. víkem odkládací přihrádky

S koberc. podl. krytinou úrovně 3

Modrá Deep Impact

Navíj. zadní 3bod. bezp. pás

S bočním airbagem - strana řidiče

S Dálkovým Ovládáním Uvolnění Zadních Výklopných Dveří

S el.posilovačem řízení

S elektronickou regulací

S klasickým ovládáním světlometů

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 7 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Soupis výbavy vozidla

S Kontrolkou Rezervy Paliva

S krytem ložné plochy

S měkkým obložením volantu

S ochranou proti bocnímu nárazu

s pr.kot./zadn.bubn.brzdami

S Recirkulačním Ohřívačem

S předními háky pro tažení

S vn. zp. zrcátkem v barve karos.

Sada - pro opravu pneumatik

Sada Ice 10

se sadou tlumení hluku

Se standardním přístrojovým panelem

Se zadním tažným hákem

Smíený potah sedadel č. 9

Systém monitorování akumulátoru

Trim Rear - Base

s man. nast. sed. spoluj. ve 2 sm.

s man. ovl. sed. rid ve 4 smerech

S minikonzolou nad hlavou

S modulem Media brány

S mřížkou ve vlastní barvě č. 2

S odkl.přih. v přístr.desce

S prícn. stab. vpredu

s úplným výliskem cal. stropu

S vyhr. sedadlam ridice

S rychloměrem v km

se sadou pro setrení paliv

Se zadní policí

Software jednodotyk. integr. startu

Barva interiĂŠru â  metalickĂĄ ĹĄedĂĄ

Bez odlučovače vody z paliva

Bez sady mark. přípravy pro trh

Bez zámku víka zavazadl. prostoru

Bez zařízení pro ukládání nákladu

VnÄjĹĄĂ dol. izol.mot. na pĹep.âvys.

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 8 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Soupis výbavy vozidla

Vyrobeno v Gudarátu v Indii

Bez znaku prodeje

Dotyk. ovl. pohybu el. př. okna1

Elektrické tažné zařízení

ez upevn.pásku na výstr. trojúh.

Less Roof Spoiler

Lt Pltfm Europe Bdy Strct Upgd

Se sklápěcím sloupkem

Spoiler předního nárazníku

Stínítko spol. / zrcátko a kryt

Střešní anténa audio

(+)"CZR"

(+)"GEN"

4.25

Air Curtain Restraint LH

Bez háčku na kabát u zad. sedadla

Bez kolenního airbagu řidiče

Bez loketní operky uprostred vzadu

Bez madla přední střechy

Bez ochrany prahu předních dveří

Bez přídavné jednotky USB

Bez rozhlasového vysílání

Clona řidiče zrc./chlopeň/kapsa

Fuel Tnk Filler Nck-Low Carbon

Hlavice pĂĄky park. brzdyâchromovanĂĄ

Chlad. médium klimatizace HF01234YF

Less Exterior Body Mouldings

NĂĄlepka na sloupkuÂ B/C

Omezení regulace vzduchu RH

OtĂĄÄkomÄr sÂ ukazatelem pĹeĹazenĂ

Prední podlahový koberec

S Airbagem Pro Spolucestujícího

s airbagem ridice

S Bezpečnostním Zámkem Pro Děti

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 9 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Soupis výbavy vozidla

s dverní kapsou na mapy

S Filtr Pylový

S kotevními úchyty Isofix

S prerus.oknem

S Předními Mlhovkami

S rámečkem mlhovek

Se Světly Pro Denní Provoz

se zadn. op. hl. nast. ve 2 sm.

Se Zadními Mlhovými Světly

Vnějí lak - základní

Less Roof Header Lights

Marketingová úroveň 1

Méně spon k upev. hasic. přístroje

My Key

POKLICE NA 15" KOLA TYPU E

Prodej v Evropě

S Bočními Směrovkami

S imobilizérem motoru

S kobercem nákladového prostoru

s man. ovl. sklonu sedadla ridice

s op hlavy vpredu nast. ve 2 sm.

S palub. počítačem

S protiprachovým krytem brzd

S Přídavným Vysoko Umístěným Brzdovým Světlem

S Ručně Ovlád.Zadními Okny

S Vyhřívaným Sedadlem

Se Sklopným Zpětným Zrcátkem

Se stran. oblož. nákl. prostoru

Se střední hlavovou opěrkou vzadu

Vnější klika dveří v barvě karos.

Se zad.skl.děleným sedadlem 60/40

Včetně laminovaného čelního skla

Zadní plast. nárazn. v barve karos.

With Wheel Arch Mouldings

Zadní panel  úroveň 1

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 10 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Soupis výbavy vozidla

Žádné pojistné matice s oky

10. Svolávací akce

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce

Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost či životní prostředí.

V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

11. Kontrola barvy vozidla

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v ČR (případně na

Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Modrá Deep Impact

Barva při první registraci v ČR MODRÁ

12. Kontrola zabezpečení vozidla

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS. Pokud ano,

sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 28.  07.  2022

Značení skel NE

13. Technický popis vozidla

Technický popis udává důležité technické parametry, na jejichž základě bylo modelové provedení daného typu vozidla schváleno pro provoz na

pozemních komunikacích. Uvedené parametry by měly být v souladu s údaji uvedenými v technickém průkazu vozidla.

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Zkratka kategorie vozidla M1

Palivo BA

Zdvihový objem (ccm) 1198.0

Max. výkon (kW) 63.0

při otáčkách (ot/min) 6300

Maximální rychlost (km/h) 169

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 11 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Technický popis - základní

Počet míst k sezení 5

Celková hmotnost (kg) 1530

Typ motoru YSKD

Celková hmotnost povolená (kg) 1530

Provozní hmotnost (kg) 1055

Technický popis - rozšířený

Homologace E13*2007/46*1637*02

Výrobce podvozku FORD INDIA PRIVATE LTD.,INDIE

Výrobce motoru FORD

Délka (mm) 3929

Šířka (mm) 1695

Výška (mm) 1534

Rozvor (mm) 2489

Hmotnost jízdní soupravy (kg) 2030

Hmotnost přípojného bržděného vozidla (kg) 500

Hmotnost nebržděného přípojného vozidla (kg) 500

Zatížení náprav (kg) 775/775; 775/775

Zatížení spojovacího zařízení (kg) Z 50

Nápravy, pohon 2 - 1 PŘEDNÍ

Náprava 1 6.0JX15 ET47.5; 195/55 R15 85 V

Náprava 2 6.0JX15 ET47.5; 195/55 R15 85 V

Hluk stojícího vozidla (dB) 77

při otáčkách (ot/min) 3750

Hluk vozidla za jízdy (dB) 67.0

Spotřeba - město (l/km) 6.6

Spotřeba - 90km/hod (l/km) 4.0

Spotřeba - 120km/hod (l/km) 5.0

Směrnice ES 2015/45W

Součinitel absorpce 0.00

14. Fotky a Inzerce

Pokud bylo již vozidlo v minulosti inzerováno, zobrazíme vám inzerci a inzertní fotodokumentaci.

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 12 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz


Číslo inzerce 1/1 Inzerce

Datum pořízení inzerátu 03. 07. 2022

Inzerovaný nájezd 26 000 km

Inzerovaná cena 223 000 CZK

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do systému partnery

provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

VIN: MAJUXXMTKUHU82955
www.zkontrolujsiauto.cz

Dokument vygenerován 28.07.2022 8:17© Cebia 2022 Stránka č. 13 / 13

https://www.zkontrolujsiauto.cz/
https://www.zkontrolujsiauto.cz

